
1CK BRENNA  |  Cestovní pojištění KOMFORT PLUS

V ceně zájezdu není zahrnuto pojištění léčebných výloh v zahraničí ani pojištění pro případ 
odstoupení od smlouvy o zájezdu. Pro klid a pohodlí Vám doporučujeme využít nabídky pojištění 
UNIQA pojišťovna, a.s. Nabízíme kompletní pojištění KOMFORT PLUS. Rozsah pojištění a limity 
pojistného plnění naleznete v přehledu. Na jedné smlouvě o zájezdu musejí být pojištěny všechny 
osoby. Pojištění je hrazeno formou příplatku k ceně zájezdu.

Cestovní pojištění KOMFORT PLUS

Rozsah pojištění

Rozsah pojištění v tarifu KOMFORT PLUS Pojistná částka

Pojištění léčebných výloh 10 000 000 Kč

- akutní zubní ošetření do výše limitu léčebných výloh

Pojištění asistenčních služeb 10 000 000 Kč

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb – max. plnění 10 000 000 Kč

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou: 

- náklady na repatriaci pojištěného 10 000 000 Kč

- náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného 10 000 000 Kč

- náklady na vyslání opatrovníka 200 000 Kč

- náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 200 000 Kč

- náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 200 000 Kč

- náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 200 000 Kč

- zachraňovací náklady 3 000 000 Kč

- odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo autobusu 200 000 Kč

- zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 200 000 Kč

- náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000 Kč

- náklady vzniklé zpožděním letu 5 000 Kč

Úrazové pojištění 

– smrt následkem úrazu 300 000 Kč

– trvalé následky úrazu 600 000 Kč

– nemocniční odškodné (hospitalizace úraz + nemoc) 600 Kč/den

Připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby 5 000 000 Kč

Pojištění spoluúčasti na zapůjčené věci (včetně motorového vozidla) 15 000 Kč

Připojištění zavazadel 40 000 Kč/ 20 000 Kč za kus

Pojištění stornovacích poplatků – 80 % max. však do výše PČ 35 000 Kč

Pojištění stornovacích poplatků – 100 % max. však do výše PČ v případě úmrtí 
a hospitalizace* 35 000 Kč

Pojištění náhrady dovolené – 80 % max. však do výše PČ 35 000 Kč

Cena pojištění:

Pojištění lze zakoupit pouze na celou dobu trvání zájezdu.

90 Kč dospělá osoba/den

dítě 0–12 let/den

/
/45 Kč



2CK BRENNA  |  Cestovní pojištění KOMFORT PLUS

*Odchylně od VPP poskytne pojistitel v případě storna zájezdu, pojistné plnění ve výši 100 % a to jen tehdy, nastane-li pojistná událost z důvodu 
úmrtí pojištěné osoby či osoby blízké, nebo z důvodu nepřetržité hospitalizace pojištěné osoby či osoby blízké v délce minimálně 5 dní, v jejímž následku 
nemůže pojištěný vycestovat na plánovanou cestu. V tomto případě vyplatí pojistitel pojištěnému plnění, které je rovno 100 % z prokazatelně zaplacených 
vyúčtovaných stornovacích poplatků, pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak. Maximálně však pojistitel plní vždy jen do výše limitu pojistného plnění 
sjednaného v pojistné smlouvě. 

U zájezdů za cenu vyšší než 35.000 Kč/osoba doporučujeme možnost navýšení limitu plnění pojištění nevyužité dovolené / 
poplatku za odstupné (80 %), max. do výše storna na 90 000 Kč za příplatek 500 Kč/dosp. os. i děti. Na jedné smlouvě o zájezdu 
musí být pojištěny všechny osoby stejným tarifem, je tedy nutné, aby tento příplatek hradily i osoby, jejichž cena nepřesáhne 
částku 35.000 Kč/zájezd. 

Cestovní pojištění KOMFORT PLUS, jehož součástí je pojištění stornovacích poplatků, lze platně sjednat před, současně, nebo 
následující den po zaplacení poslední splátky za zájezd nebo služby, resp. před, současně, nebo následující den po zaplacení plné 
výše za zájezd nebo služby. Je-li cestovní pojištění KOMFORT PLUS sjednáno později, pojištěnému nevzniká nárok na pojistné 
plnění stornovacích poplatků.

Součástí pojištění je i automatické a bezplatné prodloužení platnosti pojištění pro zpožděný návrat v případě, kdy se pojištěná 
osoba z důvodu zásahu vyšší moci (např. uzavření leteckého provozu, živelná pohroma v místě dovolené, apod.) nemůže vrátit do 
ČR v původně plánovaném termínu. Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb zahrnuje i pojištění plážových adrenalinových 
aktivit (např. jízda na vodním skútru, jízda na banánu, jachting, parasailing, vodní lyžování, potápění s instruktorem, apod.).

Odborná pomoc v případě zdravotního 
problému na vašich cestách.

    Potřebujete mít v zahraničí po ruce kvalitního lékaře, 
který s vámi prodiskutuje váš aktuální zdravotní problém 
v českém jazyce?

    Máte obavy využít zdravotnické zařízení v cizině např. kvůli 
jazykové bariéře nebo nedůvěře vůči kvalitě poskytované 
zdravotní péče v zahraničí, či jakéhokoli jiného důvodu?

    Cestujete s dětmi a rádi byste prokonzultovali jejich 
aktuálně zhoršený zdravotní stav v pohodlí hotelu 
s českým lékařem?

Výhody TravelMedik

    Prověřené call centrum se zkušenými operátory a lékaři 
s potřebnou odborností. 

    Certifikovaná triáž – rychlý inteligentní online formulář 
založený na umělé inteligenci. 

    Poskytování asistenční služby TravelMedik v režimu 
365/24/7 při vašem pobytu v zahraničí. 

    Pro každého, kdo si uzavře a uhradí cestovní pojištění 
do zahraničí v UNIQA, online prostřednictvím cestovní 
kanceláře, agentury nebo dalšího partnera UNIQA.

Důležité upozornění:
Asistenční zdravotní služba TravelMedik je výhradně konzultací 
zdravotního stavu pacienta a proto v žádnem případě nenahrazuje 
akutní zdravotní péči.

Využití TravelMedik je snadné

1   Načtěte QR kód.

2    Budete přesměrováni na inteligentní online formulář, 
jehož úkolem je bezpečně shromáždit informace 
o zdravotním stavu.

3    Po odeslání formuláře obdržíte SMS s odkazem  
do tzv. virtuální čekárny.

4    Po kliknutí na odkaz se dostanete do virtuální čekárny, 
kde se s vámi do několika minut spojí lékař a můžete 
s ním konzultovat váš zdravotní problém.

5    Lékař připraví shrnutí vaší konzultace a pošle  
vám jej.

6    Na základě vaší GPS polohy připraví i orientační překlad 
pro lokálního lékaře.

7    Obdržíte také kontakty na místní zdravotnická zařízení.

Kontaktujte asistenční call centrum TravelMedik. Zkušení 
operátoři spolu se zdravotnickým personálem a lékařem jsou 
vám k dispozici 24/7. Asistenční službu TravelMedik získáte 
automaticky k vašemu uzavřenému cestovnímu pojištění.

Pro klienty CK BRENNA navíc zdarma k pojištění  
KOMFORT PLUS službu TravelMedik – Asistenční službu 
k cestovnímu pojištění

Spojte se  
s lékařem
V případě zdravotního 
problému postupujte podle 
kroků níže:


